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Prova 6 Masc., 100m Mariposa Infantis
1.7.16 - 16:10 Resultados
Rec Regional Inf B 1:05.01 Tiago Ramos Barroso SAD 1.1.96
Rec Regional Inf A 1:01.21 David Miguel Ferro SFUAP 1.1.98
Rec Regional Abs 52.80 Simão Gomes Morgado CNA Pequim (CHN) 14.8.08
Rec Nacional Inf B 1:03.64 Fabio Parrilha da Silva CNAL S. João da Madeira 22.7.00
Rec Nacional Inf A 1:00.27 Fabio Parrilha da Silva CNAL Campanhã 28.7.01
Rec Nacional Abs 52.42 Diogo Filipe Carvalho CGA Lisboa 29.3.09

Mínimos de Participação Inf B: 1:19.78;  Inf A: 1:14.64
Pontos: FINA 2016

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts

Infantis B

1. Luis Cabral Junior 03 Belenenses 1:08.35 1:10.04 359
2. Goncalo Henriques Wanzeller 03 Belenenses 1:19.78 1:10.58 351
3. Ricardo Novikov 03 Alges 1:13.22 1:15.05 292
4. Goncalo Vieira Almeida 03 União Piedense 1:18.33 1:15.09 292
5. David Manuel Vale 03 Gesloures 1:16.36 1:16.19 279
6. Duarte Silva Taleigo 03 Amadora 1:18.54 1:19.24 248
7. Henrique Pinheiro Valente 03 Colégio Vasco da Gama 1:19.78 1:20.99 232

FTL (Fora Tempo Limite) 
8. Andre Santos Costa 03 Amadora 1:19.78 1:24.20 207

FTL (Fora Tempo Limite) 
DSQ Antonio Guerra Marreiros 03 Alges 1:09.85

M30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 50 metros (SW 8.4)

Infantis A

1. Rafael Rodrigues Jacinto 02 Belenenses 1:06.07 1:05.47 440
2. Pedro Miguel Pinto 02 Fisica Torres Vedras 1:07.77 1:07.42 403
3. Ruy Manuel Domingos 02 Sporting 1:04.94 1:07.50 402
4. Rafael Moreira Oliveira 02 Belenenses 1:08.92 1:08.73 380
5. João Garcez Mateus 02 Desporto Setúbal 1:12.81 1:09.31 371
6. Tomas Penha Monteiro 02 Alges 1:09.99 1:12.62 322
7. Bernardo Geada de Brito 02 Naval Amorense 1:08.79 1:12.88 319
8. Diogo Garcez Mateus 02 Desporto Setúbal 1:12.56 1:12.97 318
9. Rafael Alves Costa 02 Sporting 1:12.44 1:13.46 311

10. Afonso Teles Carvalho 02 Benfica 1:14.64 1:18.96 251
FTL (Fora Tempo Limite) 

11. Diogo Rogado Guerreiro 02 Desporto Setúbal 1:14.64 1:22.53 219
FTL (Fora Tempo Limite) 

Infantis

1. Rafael Rodrigues Jacinto 02 Belenenses 1:06.07 1:05.47 440
2. Pedro Miguel Pinto 02 Fisica Torres Vedras 1:07.77 1:07.42 403
3. Ruy Manuel Domingos 02 Sporting 1:04.94 1:07.50 402
4. Rafael Moreira Oliveira 02 Belenenses 1:08.92 1:08.73 380
5. João Garcez Mateus 02 Desporto Setúbal 1:12.81 1:09.31 371
6. Luis Cabral Junior 03 Belenenses 1:08.35 1:10.04 359
7. Goncalo Henriques Wanzeller 03 Belenenses 1:19.78 1:10.58 351
8. Tomas Penha Monteiro 02 Alges 1:09.99 1:12.62 322
9. Bernardo Geada de Brito 02 Naval Amorense 1:08.79 1:12.88 319

10. Diogo Garcez Mateus 02 Desporto Setúbal 1:12.56 1:12.97 318
11. Rafael Alves Costa 02 Sporting 1:12.44 1:13.46 311
12. Ricardo Novikov 03 Alges 1:13.22 1:15.05 292
13. Goncalo Vieira Almeida 03 União Piedense 1:18.33 1:15.09 292
14. David Manuel Vale 03 Gesloures 1:16.36 1:16.19 279
15. Afonso Teles Carvalho 02 Benfica 1:14.64 1:18.96 251

FTL (Fora Tempo Limite) 
16. Duarte Silva Taleigo 03 Amadora 1:18.54 1:19.24 248
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Prova 6, Masc., 100m Mariposa, Infantis

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts

17. Henrique Pinheiro Valente 03 Colégio Vasco da Gama 1:19.78 1:20.99 232
FTL (Fora Tempo Limite) 

18. Diogo Rogado Guerreiro 02 Desporto Setúbal 1:14.64 1:22.53 219
FTL (Fora Tempo Limite) 

19. Andre Santos Costa 03 Amadora 1:19.78 1:24.20 207
FTL (Fora Tempo Limite) 

DSQ Antonio Guerra Marreiros 03 Alges 1:09.85
M30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 50 metros (SW 8.4)
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